PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 76/2023

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 09/2023

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ, CNPJ/MF nº 25.063.892/0001-09

CONTRATADA: ANTONIO FILHO BEZERRA DA SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 50.287.794/0001-94.

OBJETO: CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA, CONSULTORIA JURÍDICA,
RELATIVO A PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, LEGISLATIVOS, CONTENCIOSOS, EM TODAS AS INSTANCIAS E PERANTE ÓRGÃO DE CONTROLE,
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ/TO.

VALOR TOTAL R$76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2023.

VIGÊNCIA: 20/04/2023 A 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) E ANTONIO FILHO BEZERRA DA SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 20 DE ABRIL DE 2023.

Publique-se no Diário Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ

CNPJ nº 25.063.892/0001-09

Ordenadora de Despesa: GISLANA CAMPOS SILVA

CPF nº 026.616.231-24

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 237/2023, em 25/04/2023 20:00

extrato-de-contrato-n-76-2023-1069.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org